כך הם טענו כי הבקשה אינה מציגה עילת תביעה כנגדם; כי החברה עמדה בכל חובות הגילוי והדיווח החלות עליה לפי כל דין בתקופה הרלוונטית ובכלל; כי בהיעדר הפרת חובת הדיווח מצד החברה - אין לתובע גם עילת תביעה נגד הדירקטורים; וכי התובע לא עמד ברף המינימלי להוכחת התקיימותם של כל רכיבי העילה הקבועים בסעיף 52א לחוק ניירות ערך התשכ"ח-1968 ובכלל זה התקיימותם של נזק ושל קשר סיבתי בינו לבין ההפרה. עוד נטען כי בנסיבות העניין עומדות לדירקטורים ההגנות הקבועות בס' 52 לחוק ניירות ערך וכי בקשת האישור אף אינה עומדת בתנאי הסף הקבועים בחוק תובענות ייצוגיות.

התובע השיב לתגובת הנתבעים.

ההחלטה בדבר יתרת שכר הטרחה תתקבל לאחר שייקבע סכום הפיצוי המלא. במועד זה יעדכנו הצדדים את בית המשפט אודות הסכום, וייקבע גובהו של החלק השני בשכר הטרחה ומועד תשלומו לבי"כ התובע הייצוגי.

הצדדים ידאגו לפרסום ההחלטה שלעיל בהתאם להוראות ס' 25(א)(4) לחוק תובענות ייצוגית.

ניתנה היום, כ"ה אייר תשע"ט, 30 מאי 2019, בהעדר הצדדים.

מגן אלטוביה, שופט

רות רונן, שופטת

חאלד כבוב, שופט
סגן נשיא